
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар                                                                                                             

«Детский сад комбинированного вида № 105» 

350010, г. Краснодар,  ул. Колхозная, 69,  тел./факс (861) 224-53-80 

 
П Р И К А З 

 

 

01.09.2023 г.                                                                                             № 162       

 

 

«Об утверждении списка работников и графика аттестации с целью 

подтверждения соответствии занимаемой должности педагогических 

работников на 2023-2024 учебный год МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 105 »  

 

В соответствии с частью 4 ст. 49 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании» и согласно приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации РФ от 24 марта 2023 г. № 196 «Порядок проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

педагогических работников МБЛОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 105» 

 

Приказываю: 

 

1. Заместителю заведующего Агарковой Е.А. 

1.1 Составить список аттестуемых с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности на 2023-2024 учебный год (приложение 1) 

1.2 Составить график проведения аттестации (приложение 2) 

1.3 Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с 

данным приказом до 15.09.2023 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                            Беспятова С.А. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                       Агаркова Е.А.  
    

 

 

 



 

Приложение 1 

К приказу  МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 105»  

№ 162 от 01.09.2023 г 

 

 

 

СПИСОК  

аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

№ 

п/п 

Фамилия имя отчество (полностью) Занимаемая должность 

1 Зокоева Наталья Астиковна воспитатель 

2 Огородник Елена Александровна воспитатель 

3 Остапова Ксения Васильевн воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

К приказу  МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 105»  

№ 162 от 01.09.2023 г 

 

 

 

 

ГРАФИК 

аттестации педагогических работников с целью установления соответствия 

занимаемой должности 
  

 

№ 

п/п 

Дата подготовки 

представления 

ФИО аттестуемого педагогического работника Дата аттестации 

1 19.02.2024 Зокоева Наталья Астиковна 20.03.2024 

2 25.03.2024 Огородник Елена Александровна 29.04.2024 

3 30.04.2024 Остапова Ксения Васильевн 30.05.2024 

 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования г. Краснодар                                                                                                             «Детский сад комбинированного вида № 105»
	П Р И К А З


		2023-10-18T15:31:14+0300
	Беспятова Светлана Александровна




